
číslo CE  :  3100719110
Čepelák, Hanus, Šebelka Milan

hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE V1 V2 V3 V4 Ppk Spk Pzk Zak Zsp
1 CHOBOT Z PĚČÍNA 232035034 CZ 18.02.2022 Lepša Vladimír,Pěčín 479954931 CZ AAA 554 662 137 8 8 10 8 8 7 7 7 7 8 78 6 5 6 5 5 INS+PRPAAB- 122
2 CHŘESTÝŠ RED Z PĚČÍNA 232039034 CZ 20.02.2022 Lepša Vladimír,Pěčín 479958931 CZ ZAI 906 559 129 4 6 9 6 7 6 6 7 6 7 64 5 5 5 5 5 PRP AAB- 123
3 CHŘEST Z PĚČÍNA 232040034 CZ 26.02.2022 Lepša Vladimír,Pěčín 724765931 CZ AAA 576 640 131 5 7 10 7 7 7 7 7 7 7 71 6 5 5 5 5 INS+PRPAAB- 124
4 CHAMPION Z PĚČÍNA 232042034 CZ 26.02.2022 Lepša Vladimír,Pěčín 458865931 CZ AAA 577 639 130 0 0 0 0 0 vyř.před ZV
5 CHRISTIAN Z PĚČÍNA 232043034 CZ 27.02.2022 Lepša Vladimír,Pěčín 581857931 CZ ZAI 906 633 134 7 7 10 8 8 8 8 7 7 8 78 ZAK 6 5 6 7 5 INS+PRPAAB- 125
6 CHARLES Z PĚČÍNA 232047034 CZ 28.02.2022 Lepša Vladimír,Pěčín 508714931 CZ ZAI 906 628 130 5 7 10 7 7 7 7 7 7 7 71 6 5 6 6 5 INS+PRPAAB- 126
7 CHLUP Z PĚČÍNA 232051034 CZ 09.03.2022 Lepša Vladimír,Pěčín 724743931 CZ AAA 577 664 128 4 7 10 8 8 7 8 7 7 7 73 6 4 6 5 5 PRP AAB- 127
8 CHOLESTEROL Z PĚČÍNA 232053034 CZ 18.03.2022 Lepša Vladimír,Pěčín 442584931 CZ AAA 577 578 133 7 7 10 7 6 6 7 6 6 6 68 DS 6 5 6 5 4 INS+PRPAAB- 128
9 CHROBÁK Z PĚČÍNA 232055034 CZ 18.03.2022 Lepša Vladimír,Pěčín 479967931 CZ ZAI 906 543 131 6 7 9 6 6 6 6 6 6 6 64ZAKVS 6 5 6 7 3 INS+PRPAAB- 129
10 CHARLIE RED Z PĚČÍNA 232066034 CZ 28.03.2022 Lepša Vladimír,Pěčín 412150931 CZ ZAI 906 611 135 8 8 10 8 8 7 7 7 7 7 77 6 5 6 6 5 INS+PRPAAB- 130
11 CHANEL Z PĚČÍNA 232067034 CZ 30.03.2022 Lepša Vladimír,Pěčín 661534931 CZ ZAI 906 555 131 0 0 0 0 0 odročen
12 CHLEBA RED Z PĚČÍNA 232068034 CZ 31.03.2022 Lepša Vladimír,Pěčín 336643931 CZ AAA 554 516 126 4 6 9 7 6 7 6 6 5 6 62 6 5 6 5 6 PRP AAB- 131
13 CHARLIE RED Z PĚČÍNA 232059034 CZ 20.03.2022 Lepša Vladimír,Pěčín 724763931 CZ AAA 554 660 135 0 0 0 0 0 vyř.před ZV
14 CHUR RED Z PĚČÍNA 232060034 CZ 21.03.2022 Lepša Vladimír,Pěčín 773955931 CZ ZAI 906 518 124 0 0 0 0 0 vyř.před ZV

Popsané  vady

ZAK - zauhlení končetin VL - volná lopatka

MP - horší mechanika pohybu VVA - volné vazy

DS - delší spěnka KEL - keloid

VS - volná spěnka HL - volná hř.linie

Výsledek 
výběru

Přidělený 
registr

PRE - překlubování

SKZ - skolněná záď

FR - francouzský postoj

hodnocení končetin
ušní číslo    matky otec st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení Vady
Chovatel býka

Členové výběrové komise:

č.k Jméno býka     ušní číslo      býka datum narození

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Lepša Vladimír
Datum základního výběru: 04.05.2023


